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OSINGONMAKSU 
 
 
Kemira Oyj:n hallitus ehdottaa 16.3.2010 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, 
että 31.12.2009 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella maksetaan 
osinkoa Tikkurila Oyj:n osakkeina seuraavasti: 
 
Jokaista osakkeenomistajan omistamaa neljää Kemiran osaketta kohden jaetaan 
osinkona yksi Tikkurila Oyj:n osake. Tikkurilan osakkeiden määrä, johon 
osakkeenomistaja on oikeutettu, lasketaan arvo-osuustileittäin. Kemira jakaa 
osakkeenomistajilleen osinkona yhteensä 37.933.097 Tikkurilan osaketta, joka vastaa 
86 prosenttia Tikkurilan osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä.  
 
Osakkeiden jakosuhteesta seuraavia Tikkurilan osakkeen murto-osia ei jaeta, vaan 
murto-osia vastaava määrä maksetaan käteisellä. Tikkurilan osakkeen murto-osia 
vastaavan käteismaksun määrä perustuu Tikkurilan osakkeena maksettavan osingon 
verotusarvoon, joka on Tikkurilan osakkeesta maksettujen hintojen  
kaupankäyntimäärillä painotettu keskiarvo ensimmäisenä kaupankäyntipäivänä sen 
jälkeen, kun Tikkurilan osakkeet on otettu kaupankäynnin kohteeksi NASDAQ OMX 
Helsinki Oy:n (”Helsingin Pörssi”) pörssilistalle. Tikkurilan osakkeen murto-osat 
yhdistetään kokonaisiksi osakkeiksi ja ne myydään sanottuna ensimmäisenä 
kaupankäyntipäivänä. Mikäli osakkeiden myynnistä saatavat varat eivät kata 
käteismaksun määrää, Kemira maksaa erotuksen käteisellä murto-osiin oikeutetuille 
osakkeenomistajille. Kemiran maksaman erotuksen määrä on enintään 500.000 euroa. 
Mikäli taas myynnistä saatavat varat ovat enemmän kuin käteismaksun määrä, yhtiö 
pitää yli jäävät varat. Murto-osia vastaava käteismaksu tilitetään arvo-osuustileittäin 
murto-osiin oikeutetuille osakkeenomistajille arviolta 30.3.2010. 
 
Tikkurilan osakkeina maksettava osinko maksetaan kullekin osakkeenomistajalle, joka 
on täsmäytyspäivänä 19.3.2010 merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön 
osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että osinko maksetaan 26.3.2010. 
 
Yhtiön osake on kaupankäynnin kohteena yhdessä Tikkurilan osakkeisiin oikeuttavan 
osinko-oikeuden kanssa 16.3.2010 saakka. 
 
Osingonjaon yhteydessä suoritettavaksi tulevan varainsiirtoveron maksaa Kemira. 
 
Hallitus valtuutetaan tekemään osingonjaon käytännön toteuttamisen mahdollisesti 
edellyttämiä täsmennyksiä ja teknisiä korjauksia.  
 
Osingon jakaminen on ehdollinen sille, että Tikkurilan osakkeet hyväksytään 
kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin pörssilistalle 31.5.2010 mennessä.  Mikäli 
tämä ehto ei toteudu, osingonjakopäätös raukeaa. 
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Tikkurila Oy:n yhtiömuoto tullaan muuttamaan julkiseksi osakeyhtiöksi (Oyj) ja sen 
osakkeiden lukumäärä kasvaa yhteensä 44.108.252 osakkeeseen ennen yhtiökokousta. 
Nämä muutokset on huomioitu hallituksen ehdotuksessa. 
 
Helsingissä helmikuun 8 päivänä 2010 
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